

Foobar Technologies ApS

c/o David Helgason, Westend 1, 2. tv., 1661 København V


CVR-nr. 33 24 38 55
Company reg. no. 33 24 38 55

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

12/4 2016.



David Helgason
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Foobar Technologies ApS
c/o David Helgason
Westend 1, 2. tv.
1661 København V

CVR-nr.: 33 24 38 55

Company reg. no.:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

David Helgason, Direktør

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder
Associated enterprises

Unity Studios ApS, Årshus
Otee Holding ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabet Hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

The company main activity is to act as a holding company.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

The company's operations in the financial year has not been significantly affected by other conditions than those resulting from general market trends.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

In the financial year there has been no uncertainties as to recognitions or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 164.932.499 mod -52.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 164.932.499 against DKK -52.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.055.360	-50
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	166.433.349	86
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-89.380	-88
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	165.288.609	-52
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-356.110	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	164.932.499	-52
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	2.000.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Disposed to results brought forward</i>	162.932.499	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from results brought forward</i>	0	-52
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	164.932.499	-52

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	1.320.412	1.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	17.539.944	22.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	18.860.356	23.721
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	18.860.356	23.721
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	409
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	35
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	454.890	1.429
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Amounts owed by owners and management</i>	-15.431	537
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	439.459	2.410
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	170.823.139	31
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	171.262.598	2.441
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	190.122.954	26.162

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	186.756.344	23.824
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>188.836.344</u>	<u>23.904</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	50.000	50
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	321.222	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>915.388</u>	<u>2.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.286.610</u>	<u>2.258</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>1.286.610</u>	<u>2.258</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>190.122.954</u>	<u>26.162</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>1 January 2015</i>	1.320.412	1.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	1.320.412	1.320

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Foobar Technologies ApS kr. <i>Book value at Foobar Technologies ApS DKK</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
Unity Studios ApS, Årshus	25,2 %	999.365	1.039.928	1.281.037
Otee Holding ApS, København	31,5 %	199.790	-41.944	39.375
		1.199.155	997.984	1.320.412

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Amounts owed by owners and management

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year DKK</i>	<i>Debtors in total 31 December 2015 DKK</i>
Direktion			
<i>Executive board</i>	10,2 %	600.000	-15.431

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	23.823.845	23.876
Årets overførte overskud eller underskud		
	162.932.499	-52
	186.756.344	23.824
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
	2.000.000	0
	2.000.000	0